
ΔΗΜΟΣΙΚΗ  ΕΠΙΥΕΙΡΗΗ  

ΤΔΡΕΤΗ ΚΑΙ ΑΠΟΥΕΣΕΤΗ 

 Δ.Ε.Τ.Α.  ΘΕΡΜΗ   

 ΔΗΜΟΤ  ΘΕΡΜΗ   

------------------------------------------------------------ 

Μακρυγιάννη 15Α, Σ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Σηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 

 

Αξηζκ. Απνθ.113/2020 

Θέξκε 28-09-2020 

 
 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 
 

Θέκα: «Δαπάλε αλαδάζωζεο γηα ηελ ηνπνζέηεζε πδαηνδεμακελήο ύδξεπζεο θαη 

θιεηζηνύ αγωγνύ επί δεκνηηθώλ δαζηθνύ ραξαθηήξα εθηάζεωλ, ζην ιόθν Αγία 

Άλλα Κνηξώλη Σξηιόθνπ, ηεο ΔΕ Μίθξαο ηνπ Δήκνπ Θέξκεο, ηεο ΠΕ Θεζζαινλίθεο» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Σηο δηαηάμεηο ηνπ Ν. 1069/80 όπωο απηό ηξνπνπνηήζεθε θαη ηζρύεη ζήκεξα 

2. Σηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 328 ηνπ Ν. 4412/2016. 

3. Σνλ Καλνληζκό Οηθνλνκηθήο δηαρείξηζεο, Πξνκεζεηώλ & Τπεξεζηώλ ηεο 

Δ.Ε.Τ.Α.Θ.. 

4. Σελ κε αξηζκό 275/2018 απόθαζε ηνπ Δηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ ηεο 

Δ.Ε.Τ.Α.Θ. 

5. Σηο εγγεγξακκέλεο πηζηώζεηο ζηνλ πξνϋπνινγηζκό έηνπο 2020 ν νπνίνο 

εγθξίζεθε κε ηελ ππ’ αξηζ. 276/2019 Απόθαζε ηνπ Δ.. θαη επηθπξώζεθε 

κε ηελ ππ’ αξηζ. 73923+73899 απόθαζε ηνπ πληνληζηή Απνθεληξωκέλεο 

Δηνίθεζεο Μαθεδνλίαο Θξάθεο. 

6. Σν κε αξηζκό 46368/22-09-2020 έγγξαθν ηεο Δηεύζπλζεο Δαζώλ 

Θεζζαινλίθεο ζύκθωλα κε ην νπνίν γηα ηελ εθηέιεζε ηνπ ελ ζέκαηη έξγνπ 

απαηηείηαη δαπάλε αλαδάζωζεο ζύκθωλα κε ην άξζξν 36 ηνπ λ. 4280/14 

όπωο ηζρύεη. 

7. Σν γεγνλόο όηη ε δαπάλε αλαδάζωζεο ππνινγίδεηαη ζύκθωλα κε ην κε 

αξηζκό 46368/22-09-2020 έγγξαθν ηεο Δηεύζπλζεο Δαζώλ Θεζζαινλίθεο 

θαη βάζεη ηεο δαζηθήο λνκνζεζίαο ππνινγίδεηαη ζην πνζό ηωλ 182,27€. 

8. Σελ ύπαξμε ζρεηηθήο πίζηωζεο ζηνλ Κ.Α. 64-11-00-0003 πξνϋπνινγηζκνύ 

έηνπο 2020. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Σελ θαηαβνιή ηεο δαπάλεο αλαδάζωζεο πνζνύ 182,27€, ζηα πιαίζηα ηνπνζέηεζεο 

πδαηνδεμακελήο ύδξεπζεο θαη θιεηζηνύ αγωγνύ επί δεκνηηθώλ δαζηθνύ ραξαθηήξα 

εθηάζεωλ, ζην ιόθν Αγία Άλλα Κνηξώλη Σξηιόθνπ, ηεο ΔΕ Μίθξαο ηνπ Δήκνπ 

Θέξκεο, ηεο ΠΕ Θεζζαινλίθεο», ζύκθωλα κε ην κε αξηζκό 46368/22-09-2020 

έγγξαθν ηεο Δηεύζπλζεο Δαζώλ Θεζζαινλίθεο. 

 

Ο Αμαπλ. Γεμικός Διευθυμτής 

 

    Κωστίκα Μαρία  

 

 

ΑΔΑ: Ω5Φ4ΟΛΖΛ-801



 

ΑΔΑ: Ω5Φ4ΟΛΖΛ-801


		2020-09-28T08:48:48+0300
	Athens




